
SANG TIL FRIVILLIGHETSFEST 
(Mel.: Blåbærturen av Alf Prøysen, tekst Jane Christin Siewartz Dahl) 
 
1. Det var en dag i januar at Linda sa til Hanne: 
«Nå tar vi de frivillige og ber med ut på tur 
Vi ha’kke mye penger, men det er ikke så farlig, 
Vi reiser dit i tankene, nå syns jeg jeg var lur! 
Vi tar med hele staben, og de skal få jobbe litt…» 
Og så gikk alle hjem og pakket reisetøyet sitt. 
 
Annette i en søppelpose, Cath’rin i en sekk, 
Tom Egil var fortvila fordi kofferten var vekk.  
Kristine pakket nøye i en bag fra Kari Traa,  
Og Tone reiste lettest, hun tok alle klærne på! 
 
 
2. Og staben ville underholde litt på denne turen,  
De satte seg og planla hvem som skulle gjøre hva 
Det måtte inspireres av Italia-kulturen, 
Ideene de poppet opp, og mange de var bra. 
Og Øystein ble gondolkaptein med munnspill-spillet sitt. 
Mon tro om ikke Halvor kunne pantomime litt? 
 
Og vi har lært av Dur at når man skal til Roma dra.  
Så må man møte paven og ham godt i hånda ta. 
Nå har vi ingen pave, men vi vet da alltid råd; 
Og den som vil kan signing fra ”pavinne” Kjerstin få! 
 
 
3. Så dro de til Italia, de landet tirsdag aften,  
og Jostein ledet an på sightsee-ing fra sted til sted. 
På opera, severdigheter, kjente folk og steder, 
Til middag ble det pizza for det hører også med 
Men når det gjaldt bestillingen var meningene mang’, 
Og servitøren hentet nye pizza’r gang på gang. 
 
For Anne likte spekeskinke, Oddvar likte fisk, 
og Hanne Marit syns at ananas gjør pizza’n frisk. 
Hun Ellen likte bare ost, Sven Kristian skinke på,  
- så spiste de seg mette til de hjematt skulle gå. 
 



4. De stoppet for å handle med seg hjem no’n suvenirer,  
man må jo ha no’n gaver med når man har vært på tur. 
Og kanskje kan man også kjøpe med seg hjem et minne 
som lokker smilet frem en dag når man er riktig sur. 
«Vi går inn her» sa Ann’ Christin’ og pekte på en dør, 
så trippet alle inn på rekke som seg hør og bør. 
 
Og Eirik kjøpte postkort, Trond en kjøleskapsmagnet, 
han Anton kjøpte med seg noe i all hem’lighet. 
Og Ina ville ha en ring som skulle varsle stress, 
men Atle smilte bredest, han fikk ny Armanidress! 
 
 
5. Om kvelden var det messe, den ble holdt i Peterskirken,  
og alle ville være med, så ut på tur det bar. 
Niels Thyge lurte på om det sku’ settes ut no’n stoler, 
og Kåre tok en bunke med programmer, han var klar! 
Bjørg lurte på om noen hadde kirkekaffe med, 
Og Solveig hadde blomsterbukett klar på en-to-tre! 
 
Jan Fredrik kunne lese tekst, og Olav telle folk, 
Per Kristian tok med nattverdsbrød, og Erling han var tolk. 
Gunder gikk i døra og tok alle vel i mot, 
og Eyvind kunne gå i prosesjon så lett-på-fot! 
 
 
6. Omsider var det tid for at de skulle fly tilbake,  
og Jane Christin sa at alle måtte gå ombord. 
De var litt triste for at turen nå var helt til ende, 
Men stilte opp på rad og rekke, liten først, så stor. 
Så gikk de passgang inn i flyet, satte seg på plass, 
Og Marit passet på at alle hadde med seg pass. 
 
Og Ingrid satt på vindusplass, mens Aslak satt i midt, 
Og Bente gikk i midtgangen med strikketøyet sitt! 
Gro satte seg helt foran, og helt bak satt Ann Kristin 
men alle var de enig’ om at turen, den var fin!  
 
 
7. Og reisen var en takketur for frivillige krefter,  
For staben ville pent si takk for innsatsen de gir 



Å være kirke handler om å bruke alles gaver,  
Og det er først i fellesskap vi ser hva kirken blir.  
Vi har kun nevnt en brøkdel av den skatten som vi har 
av frivillige krefter som jo sammen lasset drar! 
 
Vi sier takk for kaffekoking, kakebakst og mat,  
For innsatsen som gjøres for at rommet står parat 
For tekstlesing og barnekor og enn så mye mer 
Og aller mest for alle de små ting som ingen ser! 
 
 
 
 
 


